omnis Radix Difciplins, & Semina bonarum Literarum ac Vir-

tutis in reliquas partes Provinciarum & Regnorum noftrorum fo-

let propagari, ut illae in integrum perfeitum & Eruditioni ac Vir-

tuti maxime convenientem Statum reponerentur, & ut hve Leges
Mores Confuetudines acque Ordines in Cantabrigiie & Oxonia A-
cademiis per Nos conftituerentur, qua: poiient maxime facere in

Honorem Chrifti, & Gloriam Regni noftri, & Virtutum ac bo-
rarum Literarum uberrimum Provcntum , unde non Angliae fo-

!um & HiberniK, verum exterx quoque Natioaes, Lucem pos-

fent accipere.

In qua deliberatione cum circumfpiceremus quofdam Viros
idoneos, & Literarite Rei non ignaros, ad iftud quod maxime
cuperimus nomine ac vice noftris praeficiendos delegare poire-

rnus,

De Avifamento & Confiiio prxdido, afllignavimus vos feptem , .

fex quinque quatuor tres duos & unum vcftrum Delegatum feu tatem per abfoiutam & Regiam noftram Poteftatem vobis Con^

exprelKa fuerint five non exprella , quje neceriaria fuerint feu

quomodolibet oportuna , faciendum & exequendum , vobis &
fingulis veftrum , de quorum Doflrina Morum & Confilii gra-

vitate, ac in rebu; gerendis fide & induftria, plurimiim confidi-

mus, Vices noltras committimus, ac plenam Tenorc Praefentium

concedimus Poteftatem , etiamfi hujufmodi fint quae * fpecialia • XV,
verba & expreiTa requirunt, cura cujuflibet congrua; & legitti- iSo,

tax Coertionis Poteftate

:

Et quoniam Studium Juris Civilis non folum jam aliquot An-
nos deferbuifle in Academia noftra Cantabrigien. veriim etiam

propemodiim Extinftum cfle Nobis indicatum eft , praecip lam

vobis omnibus Curam & Solicitudinem imponimus, ut, quibus

poteritis viis ac modis, illud excicetis & amplificetis , cui Studio

uc poificis amplius mcderi, & Fruclu Laboris ac Diligcntiie Ju-
vcntutem ad illud accendere ,

pleniflRmam ac fummam Authori-

Delegatos noftros, CommilTarium five Commiflarios, ad ea quiE

infra fcribuntur exequendum

,

Ad vifit^ndum igitur in Capite & Membris, tam CoHegium no-

firum de 'Etonia., quam Univerfitatem noftram Cantabrigienfejn

,

ac omnia & fingula Collegia Aulas Hoipitia & Loca alia quae-

cumque Exercitio Scholaftico deputata, tam exempta quam non

ccfTimus , Duo vel plura Collegia in ditfta U^uverfitate propter

eam Caufam Diflblvendi, & ex illis lic Diilblutis, & aliis Locis

idoneis , eos qui videbuntur ad illud Studium aptos & accom-
raodacos in unum Collegitm Juris Civilis noitra Audtoricate &
Nomine Fundandi Cogendi & Coadunandi , eidemque CoUegio
fic interim ordinato noltrum Nomen vel aluid quodcumque illij

exempta, ibidcm conftituta, eorumque Praepofitos Magiftros iive videbuntur Imponendi , idemque Collegium ita inchoatum &
Cuftodes, ac Socios Scholares Studcntes Miniftros & Perfonas ordinatum, de Terris & Tcnementis, & aliis HaEreditamentis ac

aliasquafcumque in eifdem commorantes, Bonis Collegiorum ita Diflolutorum , vel ali's omnibus modi«
* Deque Statu Locorum hu)ufmodi, necnon Studio Vita Mo- rationibus commodis, & per hanc Commiflioncm Vobis permis-

ribus & Confervatione, ac etiam Qualicatibus Perfonarum in cis- fis, Dotandi &: Locuplctandi, Legcs quoque Statuta, Morcs ac

dem degcntium fcu miniftrantium , modis omnibus quibus id me- Ritus quibus Socii ac Studentes in eodcm Regi poflcnc Prae-

lius & efEcacius potericis, inquirendum & inveftigandum , Cri-

minofos ac Delinquentes, Socordcs ac Ignavos, atque Culpabiles

condignis Poenis , ufque ad Dignitacum Sociecacum ac Officiorum

fuorum Privationcm, aut Stipendiorum Proventuum & Emolu-
mentorum fuorum quorumcumque Sequeftrationcm, vel quam-
cumque aliam congruam & compecencem Cohcrtionem

,
punien-

dum 6c coercendum, atque ad probatiores vivcndi Mores mo-
dis omnibus quibus id melius & efficacius poteritis reducen-

dum ,

Contumaces autem & Rebelles , cujufcumque ftatils & condi-

tionis fuerint , fi quos inveneritis , tam per Cenfuras Ecclefiafti-

cas quam etiam Incarcerationem ac Recognitionum acceptatio-

nem , & quaecumque alia Juris Regni noftri Rcmedia compefcen-
dum,

Pecunias impendendas quotannis in Exequias & Convivia, aut

in Ledtiones publicas vcl privatas, ad alios Uius magis convcnien-

tes , aut in alias formas convertcndum

,

Pccunias item in aliquo Collcgio impcndendas, ex Fundatione

ejufdcm Collegii in Choriftas Cantores & alias Impenfas, ratione

quotidiani Servitii, ut vocant, Ecclcfiiftici, aut in Pueros Gram-
tnaticales, ad Alimentum Sociorum vel Scholafticorum ad Philo-

fophiam vel alias Literas difcendorum, in eodem vel alio Collegio

conftituendorum , convcrtendum,
Magiftros Praepolitos Prxfidcntes Socios vel Scholares quos-

curoque, illis Officiis indignos , non proficientes, Statutis Colle-

gii, vel Commodo Rcipublicx & bonarum Literarum , id exi-

gentibus , expellendum <5c amovcndum , & alium vel alios in

amotorum loco prxficiendum & fubltituendum,

Cefliones prxterea quorumcumque Prsepofituras Magifteria

Proeiidentias Gardianias Societatum , feu Officia in locis praedidtis

habcntium , coram vobis fadas feu exbibicas , audtoritate noltra

admittendum , eaque vacare & pro vacantibus deccrncre , & in